
 

BOLU İLİ-MUDURNU İLÇESİ-SARIYAR KÖYÜ 

TAPUNUN 689 PARSELDE 

TARIM VE HAYVANCILIK TESİS ALANI 

NAZIM İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU 
 

 

  Planlama Alanı : Bolu ili, Mudurnu ilçesi, Sarıyar köyü, tapunun 689 

parsel numarasında kayıtlı gayrimenkuldur. Yüzölçümü 20800.00m2’dir. 

 

 
 

  Planlama alanı Mudurnu ilçe merkezinin yaklaşık 12km 

kuzeydoğusunda, Sarıyar köyü yerleşik alanının yaklaşık 1500m güneydoğusunda yer 

almaktadır. 

 

  Amaç: Tarım ve Hayvancılık (Kümes) Tesis Alanı amaçlı yapılaşmaya 

gidilmesidir. 

 

  Ulaşım: Planlama alanı Bolu İli, Mudurnu İlçesi, Sarıyar Köyü sınırları 

içerisinde bulunmakta olup; ulaşımı Sarıyar köy yolu üzerinden sağlanmaktadır.  

 

  Jeolojik Etüt Raporları Sonuçları:  

                        Bu kapsamda yüzeysel gözlemler ve sondajlı jeolojik ve jeoteknik 

çalışmalar yapılmış olup; planlama bölgesi ÖA-5.1 kapsamında kalmaktadır. Alanın 

imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etüt raporu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 

28.09.2011 tarih, 102732 sayılı genelgesi gereğince 29.03.2017 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünce onaylanmıştır. 

 

  Kurum Görüşleri:  

  Planlama çalışmasına başlanılmadan önce ilgili kurum ve kuruluşlardan 

gerekli görüşler alınmıştır.  

 



 

 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü: 

                        “Çevre Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ile Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair 648 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname’de yer alan hükümler 

gereği” Tabiat Varlıkları ve Doğal Sit Alanları” ile yetki Bakanlığımıza ait olup, 

görüşün Ankara Valiliğinden [Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü (Tabiat Varlıklarını 

Koruma Şube Müdürlüğü)] alınması gerekmektedir. 

  İlimiz, Mudurnu İlçesi, Sarıyar Köyü, 689 numaralı parselde, Bolu ili 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında ''Marjinal Tarım Alanı'' ve Mutlak Tarım 

Alanı” kullanımlarına ayrılmıştır. Bolu İli, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına ait 

“VI.2.3.5 Marjinal Tarım Alanları” maddesinde “Marjinal Tarım Arazilerinde, Tarımsal 

Amaçlı yapılarda Emsal(E):0.40’dır. Tarımsal amaçlı yapılar dışında, ilgili kurum ve 

kuruluşların uygun görüşü alınmak koşuluyla, turizm amaçlı konaklama tesisi, lokanta, 

günübirlik tesis, turistik eşya satış birimleri, akaryakıt satış ve LPG istasyonları, eğitim, 

sağlık gibi sosyal ve teknik altyapı tesisleri ve rekreasyon amaçlı tesisler yapılması 

durumunda yapı alanı katsayısı 0.30’dur.” ve Bolu İli, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni 

Planına ait “VI.2.3 Tarım Arazileri” başlığı altındaki “VI.1.2.3.1 Mutlak Tarım 

Arazileri” maddesinde “Bu alanlarda tarımsal amaçlı yapı ile çiftçinin barınabileceği 

yapı dışında yapı yapılamaz. Tarımsal amaçlı yapılarda Emsal (toplam inşaat 

alanı/parsel alanı)=0.40 ve 2 kat’ı; çiftçinin barınabileceği yapı yapılması durumunda 

toplam inşaat alanı 50m2 ve 1 kat’ı geçmeyecektir.  kullanımına ayrılmıştır. ve 

''Alüvyonel Alanlar'' kullanımlarına ayrılmıştır. Barınma amaçlı yapı Emsal değeri 

içinde hesaplanacaktır. Bu alanlarda örtü altı tarım yapılması durumunda seralar yapı 

alanı katsayısı içinde değildir.''  hükmüne yer verilmiştir. 

                      14.04.2014 tarihli ve 29030 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Mekansal 

Planlar Yönetmeliği’nin 21.(6). Maddesinde ''onaylı jeolojik jeoteknik veya mikro 

bölgeleme etüt raporu bulunmayan alanlarda imar planı hazırlanamaz.''hükmü yer 

almaktadır. 

  Bu kapsamda ilgi yazıda koordinatları belirtilen alanda yapılacak 

işlemlerde, Bolu ili 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına ait hükümlere uyulması 

ayrıca çevre düzeni planında yer almayan hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili 

yönetmeliklerinin; 14.04.2014 tarihli ve 29030 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği’nin esas alınması gerekmektedir. 

                 Ayrıca ''ÇED Kapsam Dışı'', ''ÇED Gerekli Değildir'', ''ÇED Olumlu'' 

kararı bulunan projeler haricindeki (faaliyet türünde ve kapasitesinde değişiklik 

olmaması kaydıyla) projelerle ilgili Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği 

kapsamında Valiliğimizin (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) başvuru yapması 

gerekmektedir. 

                 

Sedaş Bolu İşletme Müdürlüğü: 

            İlgi yazı ile Bolu İli, Mudurnu İlçesi, Sarıyar Köyü, Kovanlık Halaç 

Mevkii, 689 numaralı parselde yapılacak olan Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı amaçlı 

uygulama imar planı yapılmasında şirketimizce bir sakınca bulunmamaktadır. 

  Ancak parsel içinde özel kişilere ait OG hattı ve trafo tesisi 

bulunmaktadır. 

                       Yapılacak olan tesisin 0.4 kV AG/34,5 kV OG dağıtım şebeke bağlantısı 

şirketimizce belirlenecektir. 

 

 

                       İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü :  

                       Söz konusu ilimiz, Mudurnu İlçesi, Sarıyar köyü, Kovanlık Halaç 

Mevkii, tapunun 689 numaralı parselde Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı amaçlı 

1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile ilgili olarak, 7269 



Sayılı '' Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak 

Yardımlara Dair'' Kanuna göre Müdürlüğümüzce herhangi bir sakınca 

bulunmamaktadır. 

 

                        Bolu İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü: 

                        Söz konusu taleple ilgili olarak ilgili yazımızda belirtildiği gibi, 

Bakanlığımız tarafından gönderilen talimatla, “3194 sayılı İmar Kanunu’nun 27. 

Maddesinde, tarım ve hayvancılık amaçlı yapıların imar planı zorunluluğu olmadığı 

halde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yapılan Çevre Düzeni Planı plan notları 

ile veya plan yapan kurumlarca, kapasite gerekçe gösterilerek imar planı yapılarak arsa 

vasfı kazandırıldığı bildirilerek, Bakanlığımızdan izin alınarak yapılan tarımsal amaçlı 

yapıların plan yapılmadan izinlendirilmesi gerektiği belirtilmiştir. 

                       Bu nedenle, İlimiz Mudurnu İlçesi, Sarıyar Köyü Kovanlık Halaç 

Mevkiinde bulunan ve üzerinde Metin GÜÇBİLMEZ adına izinli tarımsal amaçlı 

yapıların bulunduğu belirtilen 689 numaralı parsel için, parsel üzerinde bulunan ve 

Müdürlüğümüzce 09.08.2011 tarih ve 1420-6784 sayılı yazımızla görüş vermiş 

olduğumuz toplam 4926,37 m2’lik alana sahip yapıların (3 adet kümes ve müştemilatı), 

tarımsal amaçlı yapılar olarak kullanılmasında sakınca bulunmamaktadır. Ancak, parsel 

için yapılması talep edilen 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli Tarım ve 

Hayvancılık Tesis Alanı amaçlı uygulama imar planı yapılması talebi uygun 

görülmüştür. 

 

                       Devlet Su İşleri 5. Bölge Müdürlüğü 53. Şube Müdürlüğü:   
                       Bölge Müdürlüğümüzce yapılan inceleme sonucunda; ekli 1/25.000 

ölçekli harita suretinde işaretli söz konusu taşınmazın, DSİ projeleri kapsamı dışında 

kaldığı, içme ve kullanma suyu temin edilen baraj ve göl koruma alanında yer almadığı 

tespit edilmiştir. Ancak söz konusu taşınmazların yanından geçen dere yatağının 

taşkınlarından etkilenebileceğinden, dere yatağının muhafaza edilmesi ve dere yatağının 

şevi üzerinden itibaren tek taraflı asgari 10’ar m’lik koruma bandı bırakılması ve bu 

şeritvari sahaya sabit tesis kurulmaması, derenin sebep olacağı taşkınlara karşı 

ilgilisince önlem alınması ve dere yatağına hafriyat vb. gibi atıkların atılmaması 

kaydıyla maliki tarafından mevzii imar planı yaptırılmasında bir sakınca 

bulunmamaktadır. 

   

                       Planlama Kararları: 

            Nazım  imar planı 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı kararları ve 

kurum görüşleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Parselin batısından ve güneyinden geçen 

köy yolu 10 metrelik imar yolu olarak düzenlenmiş, parselin kuzey ve doğu sınırları içi 

“Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı” olarak planlanmıştır.  

 

    Plan Notları aşağıdaki gibidir. 

 

_1/1000 ölçekli uygulama imar planı onaylanmadan uygulamaya geçilemez. 

 

 _Belirtilmeyen hususlarda Bolu İli, 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

hükümleri, 3194 sayılı İmar Kanunu, bağlı yönetmelik hükümleri geçerlidir. 

 

 _Diğer hususlara ilişkin detaylar 1/1000 uygulama imar planında belirlenecektir. 

 


